МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 сентября 2024 года № 156

пгт. Ноглики

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
с кадастровым номером 65:22:0000007:188

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412
«Об  утверждении  классификатора  видов  разрешенного  использования
земельных участков», ст. 28 Устава муниципального образования «Городской
округ Ногликский», для приведения в соответствие с классификатором видов
разрешенного использования земельных участков, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Изменить  вид  разрешенного  использования  земельного  участка
с  кадастровым  номером  65:22:0000007:188,  площадью  187,2  кв.м.,
расположенного по адресу: Сахалинская область, Ногликский район, с. Ныш,
ул. Первомайская, д. 3, с вида разрешенного использования «Под библиотеку»
на  вид  разрешенного  использования  «для  индивидуального  жилищного
строительства».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
комитет  по  управлению  муниципальным  имуществом  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» (Харитонова К.И.).

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е